
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 

gemeenteraad. 

1. Verkiezing 
Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Deventer 

Datum stemming 16 maart 2022 

2. Zitting 
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Deventer 

Datum zitting 21 maart 2022 

Tijdstip zitting 10:00 uur 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 

Datum: 18-03-2022 11:41:22 - SHA-256-Hashcode: 

D9BO 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 B865 DCBA B7BB 3972 A204 75A8 
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Li jstnaam 

Li jstnummer 

Gemeentebelang 

Nummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 
18 

19 

Grijsen, E.G. (Liesbeth) (v) 

Smeenk, G.H. (Erik) (m) 

Eltink, H. (Hennie) (v) 

Muilerman, C.H. (Christian) (m) 

Vrielink e/v Trompert, L.J.A. (Louise) (v) 

Roetert, A. (Bert) (m) 

te Boekhorst, E.B.M. (Eline) (v) 

Koot, A.M. (Ton) (m) 

Groot Koerkamp e/v te Riele, B.J.M. (Loren) (v) 

Wijnhoud, L.H. (Lars) (m) 

Eggen, J. (Jolanda) (v) 

van Eijndhoven e/v Wartena, B.J.M. (Barbara) (v) 

Alebate, R. (Rafaat) (m) 

Brinkman e/v Miller, B.J. (Elleke) (v) 

Gregory, A.F.L. (Alexander) (m) 

Lueks e/v Tempelman, K. (Karin) (v) 

Faddegon, J.A. (Arnaud) (m) 

Obdeijn, H.J.A (Huub) (m) 

Hettinga, L.J.A. (Luuk) (m) 

4155 
693 

627 

651 
275 
279 
571 
328 

1/6 

60 

112 

96 

60 

22 
66 

87 
27 

273 
52 

Totaal (stemcijfer) 8610 

ANNONIO AllAAAAAAMJ»ANNMA 

Datum: 18-03-2022 11.41:22 - SHA-256-Hashcode: 
D9BO 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 B865 DCBA B7BB 3972 A204 76A8 
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 2 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

de Geest, R.S. (Rob) (m) 2112 

2 Legel, J.C. (Caroline) (v) 1209 

3 Eekhuis, T.M. (Tanja) (v) 421 

4 Varenbrink, P. (Peter) (m) 102 

5 Visser, D.I. (Darien) (v) 304 

6 Hoogenberg, S. (Sam) (m) 179 

7 Aydin, B. (Baran) (m) 250 

8 van den Berg, L.S. (Lauraine) (v) 151 

e Noord, S.F. (Slebren) (m 

10 Boonen, A. (Aldert) (m) 18 

11 Hoogendam, B.C.J. (Ben) (m) 5 

12 Jeffrey, L.J. (Lesley) (m) 91 

13 Jonker, J.J.H. (Jeroen) (m) 16 

14 Breman, C.M. (Chris) (m) 12 

15 Nijhuis, E. (Elsbeth) (v) 55 
•.. 

16 Mondeel, M. (Max) (m) 10 

17 Brendel, P.J.M. (Peter) (m) 50 

18 Heetebrij-Rietman, J. (Ans) (v) 44 

19 Ode, A.W.M. (Wim) (m) 14 

20 Wiebinga, P.M. (Patricia) (v) 17 

21 Hermans, P.G.B. (Peter) (m) 16 

22 Yildirim, C (Cetin) (m) 90 

23 Boom, H.M. (Heleen) (v) 57 

24 de Bree, T.A. (Tijs) (m) 2 

25 Spa, A. (Bep) (v) 102 

26 Doornebos, B.J. (Bert) (m) 27 

27 Fleskes, J.J.T. (Jos) (m) 30 

28 Kolkman, J.W.J. (Jan Jaap) (m) 54 

Totaal (stemcijfer) 5449 

Datum: 18-03-2022 11:41:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam WO 

Lijstnummer 3 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 

13 
14 
15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 
24 

Donkers, B.J. (Bas) (m) 

Schol, W.K. (Wendy) (v) 

Zuijdam, R.W. (Rogier) (m) 

Sipman, E.M.L. (Eva) (v) 

Korendijk, H. (Harm) (m) 

Rosenkamp, R.P. (Roderic) (m) 

Hopman, E.H. (Ellen) (v) 

Maatman, S. (Sjors) (m) 
le 

Damolseaux, D.H.J.M. (Denls) (m) 

Brouwer, R. (Renske) (v) 

Dickmann, N.R.M. (Noortje) (v) 

de Boer, P. (Patrick) (m) 

Groenewold, R.G. (Roelf) (m) 

den Exler van den Brink, C.G. (Catrien) (v) 

Jellema, H.W.F. (Harco) (m) 

Westerbeek-Spin, B.J.Th. (Bep) (v) 

Zijl, J.P. (Jaap) (m) 

Rosenkamp-Rolloos, M.E. (Madelon) (v) 

Hartong, L.W.G. (Louk) (m) 

Klein Lebbink, G.M. (Ria) (v) 

Beker, M.G.W. (Mauke) (m) 

Kleine Schaars, M.B.M. (Martin) (m) 

Mulders, B.M. (Babette) (v) 

Ledeboer, D.A. (Daaf) (m) 

1906 

690 

50 

138 

78 
177 
66 

48 

8 

127 

16 

43 

7 

13 

14 

44 

8 

7 

25 

19 

10 

99 

78 
38 

Totaal (stemcijfer) 3709 

III»AAA»JAJI»JAJI»III»III]AJA8NAMAN All AJANI 

Datum: 18-03-2022 11:41.22 - SHA-256-Hashcode: 
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Li jstnaam 

Li jstnummer 

GROENLINKS 

4 

Nummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

van der Meulen, T. (Tjeerd) (m) 
Zegel-van Tiel, A.G. (Lida) (v) 
van der Meer, A. (Anne) (v) 
Jansen, R.J.O. (Robert) (m) 
van Wilgen, I.S. (Iris) (v) 
van Straaten, J.B. (Jarno) (m) 
van Knippenberg, J.M.M. (Jonas) (m) 
Melikoglu, O. (Omer) (m) 
Liepenhorst, J.A. (Jan Auwke) (m) 
Leefmans, S.M. (Sandra) (v) 
Thijssen, R.C. (Rob) (m) 
Frelier, M.M. (Madeleine) (v) 
Bussink, M.A.J. (Michiel) (m) 
Le Net-van Bruggen, A.P. (Annelieke) (v) 
Slot, B.J.M. (Bert) (m) 

. 
Haven, A. (Annemiek) (v) 
de Vries, B.J. (Bauke) (m) 
Hoek, M.H.A. (Martin) (m) 
van der Hust, D. (Dennis) (m) 
Brinkhuis, L.G.P. (Lucas) (m) 
Verhaar, C.J. (Carlo) (m) 

1462 

1563 
1247 

83 
526 
114 
16 

163 
45 

237 
19 
67 
82 

71 
11 

104 
31 
28 

2 

60 
79 

Totaal (stemcijfer) 6010 

Datum: 18-03-2022 11.41 :22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 5 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 
15 
16 

17 
18 

19 

20 
21 

22 
23 
24 

Schuring, J. (Jan) 

van Wijk, R. (Rik) 

de Bokx, A.S. (Alex) 

Welling, R.H.J. (Rob) 

Kerkdijk, S.H. (Susanne) 

Terpstra, J. (Jaap) 

Schuiling, C.E.M. (Charlotte) 

Akdemir, O.A. (Oguzhan) 

Henneke, M.C. (Michiel 

van Haarlem, R.J.E.C. (Rob) 

Hedeman, N.E. (Nienke) 

Evers, B.M. (Bas) 

Teeken, P. (Paul-Jan) 

Ruiter, H.L. (Harm Lukas) 

Tomruk, G. (Gi.ircan) 

Stegeman, G.H. (Gerry) 

Rietman, H.C. (Harold) 

Janssens, H. (Harm) 

Teunissen, H.W.A. (Harold) 

Schuiling, A. (Arjen) 

Kemmerling, Y.C. (Yvonne) 

Viveen-van den Bosch, M. (Mieke) 

Bakker, W. (Wybren) 
•-------------•-•--- 

Walder, T.C. (Thomas) 

1362 

140 

125 

87 
1146 

34 

268 

281 

18 

86 

42 

2 

18 

56 

31 

25 

9 

9 

23 

11 

30 

30 

54 

Totaal (stemcijfer) 3905 

Datum: 18-03-2022 11.41:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Deventer Belang 

6 
Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

Kleine Schaars, S.R.J. (Bert) (m) 

Kamphuis, C. (Christian) (m) 

Emens, A. (Bram) (m) 

Zieverink-Veenstra, K. (Renske) (v) 

Eikelenberg, E.J. (Edwin) (m) 

de Jager-Stegeman, M.J.G (Margriet) (v) 

Tempelman, F.H.G. (Frank) (m) 

Haaxman, R.P. (Roy) (m) 

Dinckal, A.E. (Ergur) (m) 

van Harsselaar, H. (Henk} (m) 

Oguray, H.N. (Harun) (m) 

Borkent, A. (Albert) (m) 

1470 

107 

326 

524 

133 

166 

31 

24 

28 

44 

30 

41 

Totaal (stemcijfer) 2924 

Datum: 18-03-2022 11 :41 :22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 7 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

Scholthof, T.W. (Teuni) (v) 

Evers, M.H.J. Evers (Marcel) (m) 

van der Mik, E (Elske) (v) 

van der Linde, A.G.J.M. (Ad) (m) 

Molenaar - Braaksma, S.H. (Sanneke) (v) 

Koning, N.J. (Niels) (m) 

Oosterwijk, H.F.M. (Ron) (m) 

Vaartjes, W.K. (Karst) (m) 

Adela, A.G. (Allard) (m) 
Rave, N.A.H. (Nicole) (v) 

1576 

364 

379 

62 

116 

50 

52 

14 

7 
125 

Totaal (stemcijfer) 2745 

Datum: 18-03-2022 11 :41 22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam DENK 

Lijstnummer 8 
Nummer Naam kandidaat op de lijst 

1 Kaya, A. (Ahmet) (m) 

2 Aktas, N. (Burak) (m) 

3 Berkaoui, M. (Marouan) (m) 

4 Kaya, M. (Meryem) (v) 

5 Acun, M.I. (Melin) (m) 

6 Seker, I. (lsa) (m) 

7 Halac, C. (Kemal) (m) 

8 Peker, F. (Ferhad) (m) 

Aantal stemmen 

775 

50 
35 

118 

44 
245 
25 
44 

Totaal (sterncijfer) 1336 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

ChristenUnie 

9 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

706 
386 
56 

84 
26 

8 

35 

16 

10 

11 
12 
13 
14 

15 

de Niet, A.C. (Arie) (m) 

Nijman-Visscher, H.G. (Henrike) (v) 

Banninga, L.M. (Thijs) (m) 

van Maanen, C. (Carolien) (v) 

Buist, J.P. (Jasper) (m) 

Paap, K.J. (Korstiaan) (m) 

Lindenholz, J.G. (Janneke) (v) 

de Leeuw, C.J. (Corne) (m) 

de Jong, R.E. (Renate) (V 
Valk, C.J. (Keesjan) (m) 

Cloo, A.J. (Albert-Jan) (m) 

Deddens, P.M. (Pepijn) (m) 

Prins, M. (Minne) (m) 

van Lohuizen, K.A. (Karin) (v) 

Koch, C.F.M. (Carl) (m) 

76 
38 
12 

11 

18 

25 

Totaal (stemcijfer) 1545 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam Deventer Sociaal 

Lijstnummer 10 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Schmidt-Versteeg, K (Kitty) (v) 698 

2 van Brink, E.H (Erik) (m) 36 

3 Sandriman, J.O (Julius) (m) 22 

4 Peeters, K (Kevin) (m) 43 

5 Kaai, A (Agnes) (v) 99 

6 Mennes, D (Dick) (m) 30 

7 Bosch, I (Ingrid) (v) 16 

8 Ooijman, M.J (Marijn) (m) 24 

9 Kuiper, M (Munique) (v) 27 

10 Krahl, A (Andras) (m) 2 

11 Boerboom, D (Daan) (m) 9 

12 Yaman, H (Hilal) (m) 18 

13 Kaai, C (Claudia) (v) 19 

14 Obdeijn, D.B.M (Daan) (m) 27 

15 Bergsma, A.H.H (Angelique) (v) 12 

16 Dinsbach, I (Indy) (v) 18 

17 Ooijman, C.B. (Kee) (m) 24 

18 Keijzer, L (Lex) (m) 8 

19 Hanekamp, H.J (Danny) (m) 87 

Totaal (stemcijfer) 1219 

Datum: 18-03-2022 1141.22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

DeventerNu 

11 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 

3 
4 
5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 

12 

van den Nieuwenhof, E.B. (m) 

Schippers, A.K. (v) 

Gebhardt, A.R. (m) 

Schonewille, E.G. (m) 

Voois, M. (m) 

van den Nieuwenhof-Lorenz, P.E.R. (v) 
Oosterveer, P.A.M. (m) 

Boersma, E. (v) 

lJsendorn, A.C.M. (m) 

Koopmans, F. (m) 

de Lange, R.J. (m) 

Schippers, M. (m) 

771 
253 

65 

64 
19 
83 

15 

24 
31 

8 

9 

31 

Totaal (stemcijfer) 1373 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij) 

Lijstnummer 12 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen op de lijst 

1 de Kok, K. (Kees) (m) 780 
2 Elzenga, A.T.A.M. (Taar) (v) 424 
3 Peeters, R.C.B.A. (Rob) (m) 31 
4 Dasselaar, A. (Sanne) (v) 194 
5 Haulussij, D.W. (Danny) (m) 65 
6 van Voorst, W. (Wen) (v) 24 
7 Koornstra, W.M. (Wieland) (m) 10 

8 Sterkenburg, C.J. (Cees) (m) 24 
9 Martens, W. (Wilia) (v) 15 

10 van der Wijk, M. (Merlijn) (v) 45 

11 Jutten, M.H. (Martin) (m) 8 
12 Tjaden, A.L. (Rina) (v) 15 
13 Meijer, G.W. (Ger) (m) 7 

14 van der Hoek, J. (Janny) (v) 5 

15 olde Hanhof, M.J. (Martin) (m) 13 

16 Henzen, S.J.H. (Anya) (v) 22 

Totaal (stemcijfer) 1682 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Blanco (Rietman, A) 

13 
Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 

2 
Rietman, A (Bertus) (m) 
Scharp, L.B. (Lucas) (m) 

551 
69 

Totaal (stemcijfer) 620 
-------- 

Datum: 18-03-2022 11.41:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Nummer 
op de lijst 

ASP (Atheistisch Seculiere Partij) 

14 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 

Waterman, M.F. (Max) 

de Vries, J. (Hans) 

Zegel, D. (Dirk) 

Boonstra, W.P.M. (Wil) 

Mal, R.N. (Ronald) 

Hoogeveen, G.J. (Geert) 

Cazemier, I. (Isaak) 

van Egmond, H. (Harry) 

408 

54 
40 

40 

5 

0 

7 
4 

55 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
D9BO 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 8865 DCBA B7BB 3972 A204 75A8 

pagina 15/ 58 



4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

- aantal blanco stemmen 

- aantal ongeldige stemmen 

95 

109 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 
In de processen-verbaa/ is vastgesteld in hoeverre er: 

Fl@el SIC!Dl[ell!ZI[Il Q@Ill, 0alldalCIKI€ZeISZl[!IOCQClalCl 

minder stembiljetten zijn geteld, dan dater kiezers zijn toegelaten. 

Voor beide categorieen afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-yerbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en 

getelde stembiljetten? 

• In de stembureaus zijn 20 stembiljetten meer geteld, dan dater kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

• In de stembureaus zijn 30 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-yerbaal verklaard? 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven warden voor het verschil? 

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 

-r-- 
1 

f------ 
1 
I 

1 
-·-l o 

·; 
0 

L__ ----j 

] 48 -, 
! o 
lull3NNllNlllllNNlllllllNllllllllN~NNNNlNNNlNNNNlNJNJIlllle 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas), 
bedraagt 4304. 

Datum: 18-03-2022 11:41:22 - SHA-256-Hashcode: pagina 16/ 58 
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7. Aantal stemmen per lijst 

lijstnummer lijstnaam 

Gemeentebelang 
2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
3 WO 
4 GROEN LINKS 
5 066 
6 Deventer Belang 
7 CDA 
8 DENK 
9 ChristenUnie 
10 Deventer Sociaal 
11 DeventerNu 
12 SP (Socialistische Partij) 
13 Blanco (Rietman, A) 
14 ASP (Athe'istisch Seculiere Partij) 

aantal stemmen 

8610 
5449 
3709 
6010 
3905 
2924 
2745 
1336 
1545 
1219 
1373 
1682 
620 
558 

Totaal 41685 

8. Kiesdeler 

totaal aantal ge!dige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

41685 39 = 1068 33/39 

Datum: 18-03-2022 11:41.22 - SHA-256-Hashcode: 
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9. Verdeling van de volle zetels 

/ijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal vol/e zetels 

8610 1068 33/39 = 8 
2 5449 1068 33/39 = 5 
3 3709 1068 33/39 = 3 
4 6010 1068 33/39 5 
5 3905 1068 33/39 = 3 
6 2924 1068 33/39 = 2 
7 2745 1068 33/39 = 2 

8 1336 1068 33/39 = 

9 1545 1068 33/39 = 

10 1219 1068 33/39 = 

11 1373 1068 33/39 = 

12 1682 1068 33/39 = 

13 620 1068 33/39 = 0 
14 558 1068 33/39 = 0 

Totaal aantal zetels 39 

Totaal aantal toegewezen voile zetels 33­ 

Restzetels 6 

Datum: 18-03-2022 1141.22 - SHA-256-Hashcode: 
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10. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer te verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal 
stemmen per zetel hebben. 

lijstnummer restzetel aantal 

1 2 3 4 5 6 restzetels 

1 956 6/9 956 6/9 956 6/9 956 6/9 861 861 
2 908 1/6 908 1/6 908 1/6 908 1/6 908 1/6 908 1/6 
3 927 1/4 927 1/4 927 1/4 927 1/4 927 1/4 741 4/ 
4 1001 4/6 858 4/7 858 4/7 858 4/7 858 4/7 858 4/7 
5 976 1/4 9761/4 781 781 781 781 
6 974 2/3 974 2/3 974 2/3 731 731 731 
7 915 915 915 915 915 915 
8 668 668 668 668 668 668 
9 772 1/2 772 1/2 772 1/2 772 1/2 772 1/2 772 1/2 

10 609 1/2 609 1/2 609 1/2 609 1/2 609 1/2 609 1/2 
11 686 1/2 686 1/2 686 1/2 686 1/2 686 1/2 686 1/2 
12 841 841 841 841 841 841 
13 620 620 620 620 620 620 
14 558 558 558 558 558 558 

restzetel 4 5 6 1 3 7 
toegekend 
aan lijst 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

/ijstnaam lijstnummer aantal zetels 

Gemeentebelang 

GROENLINKS 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

D66 

VVD 

Deventer Belang 

4 

2 

5 

3 

6 

9 

6 

5 

4 

4 

3 

CDA 

SP (Socialistische Partij) 

ChristenUnie 

DeventerNu 

DENK 

Deventer Sociaal 

Blanco (Rietman, A) 

ASP (Athe"istisch Seculiere Partij) 

7 

12 

9 

11 

8 

10 

13 

14 

3 

0 

0 
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12. Stemmen per lijst met ten minste een zetel 

Datum: 18-03-2022 11.41:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam Gemeentebelang 
Lijstnummer 1 
Totaal aantal stemmen 8610 
Totaal aantal zetels 9 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

{ 

2 

3 

4 

5 

6 

Grijsen, E.G. (Liesbeth) (v) 

Smeenk, G.H. (Erik) (m) 

Eltink, H. (Hennie) (v) 

Muilerman, C.H. (Christian) (m) 
Vrielink e/v Trompert, L.J.A. (Louise) (v) 

Roetert, A. (Bert) (m) 

4155 
693 

627 

651 
275 
279 

7 

8 
9 

10 

11 
12 
13 

14 
15 
16 
17 

18 

19 

te Boekhorst, E.B.M. (Eline) (v) 

Koot, A.M. (Ton) (m) 

Groot Koerkamp e/v te Riele, B.J.M. (Darien) (v) 
Wijnhoud, L.H. (Lars) (m) 

Eggen, J. (Jolanda) (v) 

van Eijndhoven e/v Wartena, B.J.M. (Barbara) (v) 
Alebate, R. (Rafaat) (m) 

Brinkman e/v Miller, B.J. (Elleke) (v) 

Gregory, A.F.L. (Alexander) (m) 
Lueks e/v Tempelman, K. (Karin) (v) 

Faddegon, J.A. (Arnaud) (m) 

Obdeijn, H.J.A (Huub) (m) 

Hettinga, L.J.A. (Luuk) (m) 

571 
328 

176 

60 

112 
96 

60 

22 

66 

87 

27 
273 

52 

Totaal 8610 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
D9BO 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 B865 DCBA 8788 3972 A204 75A8 

pagina 22 / 58 



Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Lijstnummer 2 
Totaal aantal stemmen 5449 
Totaal aantal zetels 5 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 

21 
22 
23 
24 
25 

26 

27 

28 

de Geest, R.S. (Rob) (m) 
lg] la 

Leget, J.C. (Caroline) (v) 
Eekhuis, T.M. (Tanja) (v) 

Varenbrink, P. (Peter) (m) 
Visser, D.I. (Dorien) (v) 

Hoogenberg, S. (Sam) (m) 
Aydin, B. (Baran) (m) 

van den Berg, L.S. (Lauraine) (v) 
de Noord, S.F. (Siebren) (m) 

Boonen, A. (Aldert) (m) 

Hoogendam, B.C.J. (Ben) (m) -~- ·- - 
Jeffrey, L.J. (Lesley) (m) 

Jonker, J.J.H. (Jeroen) (m) 

Breman, C.M. (Chris) (m) 

Nijhuis, E. (Elsbeth) (v) 
Mondeel, M. (Max) (m) 
gale, 

Brendel, P.J.M. (Peter) (m) 
Heetebrij-Rietman, J. (Ans) (v) 
Ode, A.W.M. (Wim) (m) 

Wiebinga, P.M. (Patricia) (v) 
Hermans, P.G.B. (Peter) (m) 

All, 

Yildirim, C (Cetin) (m) 
Boom, H.M. (Heleen) (v) 
de Bree, T.A. (Tijs) (m) 

Spa, A. (Bep) (v) 

Doornebos, B.J. (Bert) (m) 

Fleskes, J.J.T. (Jos) (m) 

Kolkman, J.W.J. (Jan Jaap) (m) 

2112 
1209 
421 

102 

304 

179 

250 

151 
11 

18 

5 
91 

16 

12 

55 
10 

50 
44 
14 
17 

16 

90 
57 

2 

102 

27 

30 

54 

Totaal 5449 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

VVD 
3 
3709 
4 

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

{ 

2 
3 

4 
5 

6 

Donkers, B.J. (Bas) (m) 

Schol, W.K. (Wendy) (v) 

Zuijdam, R.W. (Rogier) (m) 

Sipman, E.M.L. (Eva) (v) 

Korendijk, H. (Harm) (m) 

Rosenkamp, R.P. (Roderic) (m) 

8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 
23 

24 

Hopman, E.H. (Ellen) (v) 
Maatman, S. (Sjors) (m) 

Damoiseaux, D.H.J.M. (Denis) (m) 
Brouwer, R. (Renske) (v) 

Dickmann, N.R.M. (Noortje) (v) 
de Boer, P. (Patrick) (m) 

Groenewold, R.G. (Roelf) (m) 
den Exter van den Brink, C.G. (Catrien) (v) 

Jellema, H.W.F. (Harco) (m) 

Westerbeek-Spin, B.J.Th. (Bep) (v) 
-- ·-· 

Zijl, J.P. (Jaap) (m) 

Rosenkamp-Rolloos, M.E (Madelon) (v) 

Hartong, L.W.G. (Louk) (m) 

Klein Lebbink, G.M. (Ria) (v) 

Beker, M.G.W. (Mauke) (m) 

Kleine Schaars, M.B.M. (Martin) (m) 
Mulders, B.M. (Babette) (v) 

Ledeboer, D.A. (Daaf) (m) 

aantal stemmen 
1906 

690 
50 

138 

78 

177 

66 
48 

8 
127 

16 
43 

7 
13 

14 
44 

8 

7 

25 

19 

10 

99 
78 

38 

Totaal 3709 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

GROEN LINKS 
4 
6010 
6 

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
I 

8 

9 
10 
11 
12 

13 

14 

15 
16 

17 

18 
19 

20 

21 

van der Meulen, T. (Tjeerd) (m) 
Zegel-van Tiel, A.G. (Lida) (v) 

van der Meer, A. (Anne) (v) 

Jansen, R.J.O. (Robert) (m) 
van Wilgen, I.S. (Iris) (v) 

van Straaten, J.B. (Jarno) (m) 
van Knippenberg, J.M.M. (Jonas) (m) 

Melikoglu, O. (Omer) (m) 

Diepenhorst, J.A. (Jan Auwke) (m) 

Leefmans, S.M. (Sandra) (v) 

Thijssen, R.C. (Rob) (m) 
Frelier, M.M. (Madeleine) (v) 

Bussink, M.A.J. (Michiel) (m) 
--··· 

Le Net-van Bruggen, A.P. (Annelieke) (v) 

Slot, B.J.M. (Bert) (m) 

Haven, A. (Annemiek) (v) 

de Vries, B.J. (Bauke) (m) 

Hoek, M.H.A. (Martin) (m) 
van der Hust, D. (Dennis) (m) 

Brinkhuis, L.G.P. (Lucas) (m) 

Verhaar, C.J. (Carlo) (m) 

aantal stemmen 
1462 

1563 
1247 

83 
526 

114 
16 

163 
45 

237 

19 
67 

82 
71 

11 

104 

31 

28 
2 

60 

79 

Totaal 6010 
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Lijstnaam D66 
Lijstnummer 5 
Totaal aantal stemmen 3905 
Totaal aantal zetels 4 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Schuring, J. (Jan) 1362 
2 van Wijk, R. (Rik) 140 
3 de Bokx, A.S. (Alex) 125 
4 Welling, R.H.J. (Rob) 87 
5 Kerkdijk, S.H. (Susanne) 1146 
6 Terpstra, J. (Jaap) 34 
I , o e 268 
8 Akdemir, O.A. (Oguzhan) 281 
9 Henneke, M.C. (Michiel) 18 

10 van Haarlem, R.J.E.C. (Rob) 18 
11 Hedeman, N.E. (Nienke) 86 
12 Evers, B.M. (Bas) 42 
13 Teeken, P. (Paul-Jan) 2 
14 Ruiter, H.L. (Harm Lukas) 18 
15 Tomruk, G. (Gircan) 56 
16 Stegeman, G.H. (Gerry) 31 
17 Rietman, H.C. (Harold) 25 
18 Janssens, H. (Harm) 9 
19 Teunissen, H.W.A. (Harold) 9 
20 Schuiling, A. (Arjen) 23 
21 Kemmerling, Y.C. (Yvonne) 11 
22 Viveen-van den Bosch, M. (Mieke) 30 
23 Bakker, W. (Wybren) 30 
24 Walder, T.C. (Thomas) 54 

Totaal 3905 
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Lijstnaam Deventer Belang 
Lijstnummer 6 
Totaal aantal stemmen 2924 
Totaal aantal zetels 3 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

{ 

2 

3 
4 
5 

6 
7 
8 

9 

10 
11 
12 

Kleine Schaars, S.R.J. (Bert) (m) 

Kamphuis, C. (Christian) (m) 
Emens, A. (Bram) (m) 

Zieverink-Veenstra, K. (Renske) (v) 

Eikelenberg, E.J. (Edwin) (m) 

de Jager-Stegeman, M.J.G (Margriet) (v) 

1470 

107 
326 

524 

133 

166 
Tempelman, F.H.G. (Frank) (m) 

Haaxman, R.P. (Roy) (m) 

Dinckal, A.E. (Ergur) (m) 

van Harsselaar, H. (Henk) (m) 
Oguray, H.N. (Harun) (m) 

Borkent, A. (Albert) (m) 

31 

24 

28 
44 
30 
41 

Totaal 2924 
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Lijstnaam CDA 
Lijstnummer 7 
Totaal aantal stemmen 2745 
T otaal aantal zetels 3 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 

10 

Scholthof, T.W. (Teuni) (v) 

Evers, M.H.J. Evers (Marcel) (m) 
van der Mik, E (Elske) (v) 

van der Linde, A.G.J.M. (Ad) (m) 
Molenaar - Braaksma, S.H. (Sanneke) (v) 

Koning, N.J. (Niels) (m) 
Oosterwijk, H.F.M. (Ron) (m) 

Vaartjes, W.K. (Karst) (m) 

Andela, A.G. (Allard) (m) 

Rave, N.A.H. (Nicole) (v) 

1576 

364 
379 

62 

116 
50 

52 

14 
7 

125 

Totaal 2745 
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Lijstnaam DENK 
Lijstnummer 8 
Totaal aantal stemmen 1336 
Totaal aantal zetels 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Kaya, A. (Ahmet) (m) 775 
2 Aktas, N. (Burak) (m) 50 
3 Berkaoui, M. (Marouan) (m) 35 
4 Kaya, M. (Meryem) (v) 118 
5 Acun, M.I. (Metin) (m) 44 
6 Seker, I. (Isa) (m) 245 
7 Halac, C. (Kemal) (m) 25 
8 Peker, F. (Ferhad) (m) 44 

Totaal 1336 
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Lijstnaam ChristenUnie 
Lijstnummer 9 
Totaal aantal stemmen 1545 
Totaal aantal zetels 1 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

{ de Niet, A.C. (Arie) (m) 706 
2 Nijman-Visscher, H.G. (Henrike) (v) 386 
3 Banninga, L.M. (Thijs) (m) 56 
4 van Maanen, C. (Carolien) (v) 84 
5 Buist, J.P. (Jasper) (m) 26 
6 Paap, K.J. (Korstiaan) (m) 8 
7 Lindenholz, J.G. (Janneke) (v) 35 
8 de Leeuw, C.J. (Corne) (m) 16 
9 de Jong, R.E. (Renate) (v) 48 

10 Valk, C.J. (Keesjan) (m) 76 
11 Cloo, A.J. (Albert-Jan) (m) 38 
12 Deddens, P.M. (Pepijn) (m) 12 

13 Prins, M. (Minne) (m) 11 

14 van Lohuizen, K.A. (Karin) (v) 18 

15 Koch, C.F.M. (Carl) (m) 25 

Totaal 1545 
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Lijstnaam Deventer Sociaal 
Lijstnummer 10 
Totaal aantal stemmen 1219 
Totaal aantal zetels 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Schmidt-Versteeg, K (Kitty) (v) 698 
2 van Brink, E.H (Erik) (m) 36 
3 Sandriman, J.O (Julius) (m) 22 
4 Peeters, K (Kevin) (m) 43 
5 Kaai, A (Agnes) (v) 99 
6 Mennes, D (Dick) (m) 30 
7 Bosch, I (Ingrid) (v) 16 

8 Ooijman, M.J (Marijn) (m) 24 
9 Kuiper, M (Monique) (v) 27 

10 Krahl, A (Andras) (m) 2 
11 Boerboom, D (Daan) (m) 9 
12 Yaman, H (Hilal) (m) 18 
13 Kaai, C (Claudia) (v) 19 
14 Obdeijn, D.B.M (Daan) (m) 27 
15 Bergsma, A.H.H (Angelique) (v) 12 
16 Dinsbach, I (Indy) (v) 18 
17 Ooijman, C.B. (Kee) (m) 24 
18 Keijzer, L (Lex) (m) 8 
19 Hanekamp, H.J (Danny) (m) 87 

Totaal 1219 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

DeventerNu 
11 
1373 
1 

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

1 
2 

3 
4 

5 
6 
7 

8 

9 

10 
11 
12 

van den Nieuwenhof, E.B. (m) 

Schippers, A.K. (v) 
Gebhardt, A.R. (m) 

Schonewille, E.G. (m) 
Voois, M. (m) 

van den Nieuwenhof-Lorenz, P.E.R. (v) 
Oosterveer, P.A.M. (m) 

Boersma, E. (v) 
IJsendorn, A.C.M. (m) 

Koopmans, F. (m) 
de Lange, R.J. (m) 

Schippers, M. (m) 

aantal stemmen 
771 

253 

65 
64 

19 
83 

15 

24 
31 

8 

9 
31 

Totaal 1373 
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D9BO 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 B865 DCBA B7BB 3972 A204 75A8 

pagina 32 I 58 



Lijstnaam SP (Socialistische Partij) 
Lijstnummer 12 
Totaal aantal stemmen 1682 
Totaal aantal zetels { 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 de Kok, K. (Kees) (m) 780 
2 Elzenga, A.T.A.M. (Taar) (v) 424 
3 Peeters, R.C.B.A. (Rob) (m) 31 
4 Dasselaar, A. (Sanne) (v) 194 
5 Haulussij, D.W. (Danny) (m) 65 
6 van Voorst, W. (Wen) (v) 24 
7 Koornstra, W.M. (Wieland) (m) 10 
8 Sterkenburg, C.J. (Cees) (m) 24 
9 Martens, W. (Wilma) (v) 15 

10 van der Wijk, M. (Merlijn) (v) 45 
11 Jutten, M.H. (Martin) (m) 8 
12 Tjaden, A.L. (Rina) (v) 15 

13 Meijer, G.W. (Ger) (m) 7 
14 van der Hoek, J. (Janny) (v) 5 

15 olde Hanhof, M.J. (Martin) (m) 13 
16 Henzen, S.J.H. (Anya) (v) 22 

Totaal 1682 
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst 
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D9BO 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 B865 DCBA B7BB 3972 A204 75A8 

pagina 34 / 58 



An p l»IAIN»AJA3JAJI»AIOI»J 

Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

Gemeentebelang 
1 
9 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Grijsen, E.G. (Liesbeth) (v) 
Smeenk, G.H. (Erik) (m) 
Muilerman, C.H. (Christian) (m) 
Eltink, H. (Hennie) (v) 
te Buekhoist, E.B.M. (Eline) (v) 
Koot, A.M. (Ton) (m) 
Roetert, A. (Bert) (m) 
Vrielink e/v Trompert, L.J.A. (Louise) (v) 
Obdeijn, H.J.A (Huub) (m) 

Lettele 
Diepenveen 
Deventer 
Deventer 
Lettele 
Bathmen 
Deventer 
Schalkhaar 
Schalkhaar 

4155 
693 
651 
627 
571 
328 
279 
275 
273 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zeals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 
Gemeentebelang 
{ 

Kandidaten in vo/gorde van rangschikking: 

Grijsen, E.G. (Liesbeth) (v) 
Smeenk, G.H. (Erik) (m) 
Muilerman, C.H. (Christian) (m) 
Eltink, H. (Hennie) (v) 
te Boekhorst, E.B.M. (Eline) (v) 
Koot, A.M. (Ton) (m) 
Roetert, A. (Bert) (m) 
Vrielink e/v Trompert, L.J.A. (Louise) (v) 
Obdeijn, H.J.A (Huub) (m) 
Groot Koerkamp e/v te Riele, B.J.M. (Darien) (v) 
Wijnhoud, L.H. (Lars) (m) 
Eggen, J. (Jolanda) (v) 
van Eijndhoven e/v Wartena, B.J.M. (Barbara) (v) 
Alebate, R. (Rafaat) (m) 
Brinkman e/v Miller, B.J. (Elleke) (v) 
Gregory, A.F.L. (Alexander) (m) 
Lueks e/v Tempelman, K. (Karin) (v) 
Faddegon, J.A. (Arnaud) (m) 
Hettinga, L.J.A. (Luuk) (m) 

Datum: 18-03-2022 11:41:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
2 
5 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Geest, R.S. (Rob) (m) 
Legel, J.C. (Caroline) (v) 
Eekhuis, T.M. (Tanja) (v) 
Visser, 0.1. (Dorien) (v) 

Deventer 
Deventer 
Deventer 
Deventer 

2112 
1209 
421 
304 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Varenbrink, P. (Peter) (m) Diepenveen 102 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
2 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

de Geest, R.S. (Rob) (m) 
Leget, J.C. (Caroline) (v) 
Eekhuis, T.M. (Tanja) (v) 
Visser, D.I. (Dorien) (v) 
Varenbrink, P. (Peter) (m) 
Hoogenberg, S. (Sam) (m) 
Aydin, B. (Baran) (m) 
van den Berg, L.S. (Lauraine) (v) 
de Noord, S.F. (Siebren) (m) 
Boonen, A. (Aldert) (m) 
Hoogendam, B.C.J. (Ben) (m) 
Jeffrey, L.J. (Lesley) (m) 
Jonker, J.J.H. (Jeroen) (m) 
Breman, C.M. (Chris) (m) 
Nijhuis, E. (Elsbeth) (v) 
Mondeel, M. (Max) (m) 
Brendel, P.J.M. (Peter) (m) 
Heetebrij-Rietman, J. (Ans) (v) 
Ode, A.W.M. (Wim) (m) 
Wiebinga, P.M. (Patricia) (v) 
Hermans, P.G.B. (Peter) (m) 
Yildirim, C (Cetin) (m) 
Boom, H.M. (Heleen) (v) 
de Bree, T.A. (Tijs) (m) 
Spa, A. (Bep) (v) 
Doornebos, B.J. (Bert) (m) 
Fleskes, J.J.T. (Jos) (m) 
Kolkman, J.W.J. (Jan Jaap) (m) 
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Lijstnaam WO 
Lijstnummer 3 
Toegewezen aantal zetels 4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Donkers, B.J. (Bas) (m) 
Schol, W.K. (Wendy) (v) 

Deventer 
Deventer 

1906 
690 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Zuijdam, R.W. (Rogier) (m) 
Sipman, E.M.L. (Eva) (v) 

Deventer 
Deventer 

50 
138 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

GROENLINKS 
4 
6 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Zegel-van Tiel, A.G. (Lida) (v) 
van der Meulen, T. (Tjeerd) (m) 
van der Meer, A. (Anne) (v) 
van Wilgen, I.S. (Iris) (v) 

Deventer 
Diepenveen 
Deventer 
Deventer 

1563 
1462 
1247 
526 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Jansen, R.J.O. (Robert) (m) 
van Straaten, J.B. (Jarno) (m) 

Deventer 
Deventer 

83 
114 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 

Datum: 18-03-2022 1141:22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

GROEN LINKS 
4 

Kandidaten in vo/gorde van rangschikking: 

Zegel-van Tiel, A.G. (Lida) (v) 
van der Meulen, T. (Tjeerd) (m) 
van der Meer, A. (Anne) (v) 
van Wilgen, I.S. (Iris) (v) 
Jansen, R.J.O. (Robert) (m) 
van Straaten, J.B. (Jarno) (m) 
van Knippenberg, J.M.M. (Jonas) (m) 
Melikoglu, O. (Omer) (m) 
Diepenhorst, J.A. (Jan Auwke) (m) 
Leefmans, S.M. (Sandra) (v) 
Thijssen, R.C. (Rob) (m) 
Frelier, M.M. (Madeleine) (v) 
Bussink, M.A.J. (Michiel) (m) 
Le Net-van Bruggen, A.P. (Annelieke) (v) 
Slot, B.J.M. (Bert) (m) 
Haven, A. (Annemiek) (v) 
de Vries, B.J. (Bauke) (m) 
Hoek, M.H.A. (Martin) (m) 
van der Hust, D. (Dennis) (m) 
Brinkhuis, L.G.P. (Lucas) (m) 
Verhaar, C.J. (Carlo) (m) 

Datum: 18-03-2022 11.41.22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam D66 
Lijstnummer 5 
Toegewezen aantal zetels 4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Schuring, J. (Jan) 
Kerkdijk, S.H. (Susanne) 
Akdemir, O.A. (Oguzhan) 
Schuiling, C.E.M. (Charlotte) 

Deventer 
Deventer 
Deventer 
Deventer 

1362 
1146 
281 
268 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

D66 
5 

Kandidaten in vo/gorde van rangschikking: 

Schuring, J. (Jan) 
Kerkdijk, S.H. (Susanne) 
Akdemir, O.A. (Oguzhan) 
Schuiling, C.E.M. (Charlotte) 
van Wijk, R. (Rik) 
de Bokx, A.S. (Alex) 
Welling, R.H.J. (Rob) 
Terpstra, J. (Jaap) 
Henneke, M.C. (Michiel) 
van Haarlem, R.J.E.C. (Rob) 
Hedeman, N.E. (Nienke) 
Evers, B.M. (Bas) 
Teeken, P. (Paul-Jan) 
Ruiter, H.L. (Harm Lukas) 
Tomruk, G. (Giircan) 
Stegeman, G.H. (Gerry) 
Rietman, H.C. (Harold) 
Janssens, H. (Harm) 
Teunissen, H.W.A. (Harold) 
Schuiling, A. (Arjen) 
Kemmerling, Y.C. (Yvonne) 
Viveen-van den Bosch, M. (Mieke) 
Bakker, W. (Wybren) 
Walder, T.C. (Thomas) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

Deventer Belang 
6 
3 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonptaats aantat stemmen 

Kleine Schaars, S.R.J. (Bert) (m) 
Zieverink-Veenstra, K. (Renske) (v) 
Emens, A. (Bram) (m) 

Schalkhaar 
Deventer 
Deventer 

1470 
524 
326 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Deventer Belang 
6 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Kleine Schaars, S.R.J. (Bert) (m) 
Zieverink-Veenstra, K. (Renske) (v) 
Emens, A. (Bram) (m) 
Kamphuis, C. (Christian) (m) 
Eikelenberg, E.J. (Edwin) (m) 
de Jager-Stegeman, M.J.G (Margriet) (v) 
Tempelman, F.H.G. (Frank) (m) 
Haaxman, R.P. (Roy) (m) 
Dinckal, A.E. (Ergur) (m) 
van Harsselaar, H, (Henk) (m) 
Oguray, H.N. (Harun) (m) 
Borkent, A. (Albert) (m) 
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Lijstnaam CDA 
Lijstnummer 7 
Toegewezen aantal zetels 3 

AJA 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Scholthof, T.W. (Teuni) (v) 
van der Mik, E (Elske) (v) 
Evers, M.H.J. Evers (Marcel) (m) 

Bathmen 
Schalkhaar 
Deventer 

1576 
379 
364 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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D9B0 4486 D355 B285 30B1 E4C4 25EA 2FAA F958 9E29 B865 DCBA B7BB 3972 A204 75A8 

pagina 46 / 58 



Lijstnaam 

Lijstnummer 
CDA 
7 

Kandidaten in vo/gorde van rangschikking: 

Scholthof, T.W. (Teuni) (v) 
van der Mik, E (Elske) (v) 
Evers, M.H.J. Evers (Marcel) (m) 
van der Linde, A.G.J.M. (Ad) (m) 
Molenaar - Braaksma, S.H. (Sanneke) (v) 
Koning, N.J. (Niels) (m) 
Oosterwijk, H.F.M. (Ron) (m) 
Vaartjes, W.K. (Karst) (m) 
Andela, A.G. (Allard) (m) 
Rave, N.A.H. (Nicole) (v) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

DENK 
8 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Kaya, A. (Ahmet) (m) Deventer 775 

II. Overige gekozen kandidaten 

(jeC[ €/1€l€ Ka1dI0aa\IS ZOI0Cf VO0I€lISSIC[III€I gGOtll. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

ChristenUnie 
9 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Niel, A.C. (Arie) (m) Deventer 706 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen (gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Datum: 18-03-2022 11 :41 :22 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

Deventer Sociaal 
10 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Schmidt-Versteeg, K (Kitty) (v) Deventer 698 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonler voorkerirsstemmen qekozen 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 
Toegewezen aantal zetels 

DeventerNu 
11 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

van den Nieuwenhof, E.B. (m) Deventer 771 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

SP (Socialistische Partij) 
12 

Bij de toewijzing van de zetels aan de kandidaten wordt ingevolge artikel PP 19a van de Kieswet de kandidaat Henzen, 
S.J.H. (Anya) (v) buiten beschouwing gelaten, aangezien deze is overleden. 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

de Kok, K. (Kees) (m) Deventer 780 

II. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 
SP (Socialistische Partij) 
12 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

de Kok, K. (Kees) (m) 
Elzenga, A.TAM. (Taar) (v) 
Peeters, R.C.B.A. (Rob) (m) 
Dasselaar, A. (Sanne) (v) 
Haulussij, D.W. (Danny) (m) 
van Voorst, W. (Wen) (v) 
Koornstra, W.M. (Wieland) (m) 
Sterkenburg, C.J. (Cees) (m) 
Martens, W. (Wilma) (v) 
van der Wijk, M, (Merlijn) (v) 
Jutten, M.H. (Martin) (m) 
Tjaden, A.L. (Rina) (v) 
Meijer, G.W. (Ger) (m) 
van der Hoek, J. (Janny) (v) 
olde Hanhof, M.J. (Martin) (m) 
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

naam kandidaat woonplaats 

Akdemir, O.A. (Oguzhan) 
te Boekhorst, E.B.M. (Eline) (v) 
Donkers, B.J. (Bas) (m) 
Eekhuis, T.M. (Tanja) (v) 
Eltink, H. (Hennie) (v) 
Emens, A. (Bram) (m) 
Evers, M.H.J. Evers (Marcel) (m) 
de Geest, R.S. (Rob) (m) 
Grijsen, .G. (Liesbeth) (v) 
Jansen, R.J.O. (Robert) (m) 
Kaya, A. (Ahmet) (m) 
Kerkdijk, S.H. (Susanne) 
Kleine Schaars, S.R.J. (Bert) (m) 
de Kok, K. (Kees) (m) 
Kool, A.M. (Ton) (m) 
Legel, J.C. (Caroline) (v) 
van der Meer, A. (Anne) (v) 
van der Meulen, T. (Tjeerd) (m) 
van der Mik, E (Elske) (v) 
Muilerman, C.H. (Christian) (m) 
de Niet, A.C. (Arie) (m) 
van den Nieuwenhof, E.B. (m) 
Obdeijn, H.J.A (Huub) (m) 
Roetert, A. (Bert) (m) 
Schmidt-Versteeg, K (Kitty) (v) 
Schol, W.K. (Wendy) (v) 
Scholthof, T.W. (Teuni) (v) 
Schuiling, C.E.M. (Charlotte) 
Schuring, J. (Jan) 
Sipman, E.M.L. (Eva) (v) 
Smeenk, G.H. (Erik) (m) 
van Straaten, J.B. (Jarno) (m) 
Varenbrink, P. (Peter) (m) 
Visser, D.I. (Darien) (v) 
Vrielink e/v Trompert, L.J.A. (Louise) (v) 
van Wilgen, I.S. (lris) (v) 
Zegel-van Tiel, A.G. (Lida) (v) 
Zieverink-Veenstra, K. (Renske) (v) 
Zuijdam, R.W. (Rogier) (m) 

Deventer 
Lettele 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Lettele 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Schalkhaar 
Deventer 
Bathmen 
Deventer 
Deventer 
Diepenveen 
Schalkhaar 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Schalkhaar 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Bathmen 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Diepenveen 
Deventer 
Diepenveen 
Deventer 
Schalkhaar 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
Deventer 
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers 
Tijdens de zitting zijn: 

[] geen bezwaren ingebracht. 

l:El bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau. 
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau 

Alie leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, 
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening. 

Datum: dag 

[2 
jaar 

2 o 2,2] 
Naam voorzitter 

1. 3c. fen» 
Cl 

Naam leden /[ \ 

2. A lo ' : I 

3. "- f loss< 
4. 3 (Coe-e­ Lee+i 

- 

5. 

so 

6. 

7. 

Datum: 18-03-2022 11.41:22 - SHA-256-Hashcode: 
D9BO 4486 D355 B285 3051 E4C4 25EA 2FAA F953 9E29 B865 DCBA B7BB 3972 A204 75A8 

pagina 56 / 58 



Bijlage bij proces-verbaal P 22-2, uitslag van de verkiezing van de leden van de 
gemeenteraad op 16 maart 2022 

Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers. 

Tijdens de zitting zijn door aanwezige kiezers de volgende bezwaren ingebracht: 

/Ra 5cc oevz lei,, 
Naar aanleiding van bovenstaande bezwaren merkt het centraal stembureau het volgende op: 

c\oo 
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& e 
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